
pachet materiale electrice

I.D.: 76969280

Data publicarii	27.12.22	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.079,69 RON - 5.079,69 RON

Descriere: 1. FDK:085U1005 SITRANS F M Spare part MAG SENSORPROM 2KB (1 Stk.) buc 1, 197,69 ron, 197,69 ron, 35 zile 2. WDE000525 Priza dbl 2P+E IP44 obt alb capac transp buc 60, 24,70 ron, 1.482,00 ron, 1 zile 3. WDE000543 Priza 16A IP44 obt alb capac transp PT buc 40, 11,10 ron, 444,00 ron, 1 zile 4. 050445 FICHE 2P+T FR CAOUT.NOIR A VIS buc 50, 14,41 ron, 720,50 ron, 1 zile 5. 8727900968682 PILA LED 100W A65 E27 WW FR ND 1CT/6 buc 200, 9,68 ron, 1.936,00 ron, 21 zile 6. 8727900964196 PILA LED 40W B35 E14 WW FR ND 1CT/10 buc 50, 5,99 ron, 299,50 ron, 1 zile
